Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  01.02.2018г. №16
«О передаче муниципального имущества
 в казну Головинского сельского поселения»
          Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать с 01 февраля 2018 года  с баланса МУ «Головинский социально-культурный центр» в казну Головинского сельского поселения: здание библиотеки Головино общей площадью 75,8 кв.м., кадастровый № 76-76-10/019/2012-238, этаж – 1,  год постройки - 1970,   расположенное по адресу: Ярославская область, Угличский район, д.Головино,  здание Воздвиженского Дома культуры,  год постройки – 1967г., этаж - 1, общая площадь – 379,5 кв.м, кадастровый № 76:16:020625:333, расположенное по адресу: Ярославская область, Угличский район с.Воздвиженское, здание клуба с.Климатино общей площадью 159,9 кв.м., этаж – 1,  год постройки - 1987,   расположенное по адресу: Ярославская область, Угличский район, с.Климатино в таком виде, в котором оно было на момент подписания акта приемки-передачи.

2. Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с  передачей имущества, возложить на главного бухгалтера Администрации Головинского сельского поселения Г.Н.Соловьеву.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://golovinoadm-umr.ru.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01 февраля 2018 года.
Глава поселения

Т.Н. Малофеева
                                                                                          Приложение

                                                                                          к Постановлению

                                                                                          Администрации Головинского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                          от 01.02.2018г. №16
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества передаваемого от МУ «Головинский социально-культурный центр» в казну Головинского сельского поселения

	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)

	Здание клуба с.Климатино
	1
	ГП1101020005
	1061909,10

	Здание Воздвиженского Дома культуры
	1
	ГП1101020014
	1319036,00

	Здание библиотеки д.Головино
	1
	ГП1101020003
	330334,20

PAGE
2